
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   
 

РЕШЕНИЕ  
 

от  13.06.2017         №  50 

 

О признании Генерального плана и Правил  

землепользования и застройки, утвержденных  

решением Совета депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области 

от 02.12.2015 № 12, действующими на переходный  

период до 31.12.2019 года в отношении части  

территории вновь образованного Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области (в соответствии с областным законом  

от 25.05.2017 № 56-з) 
 

 

 

              ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

  

РЕШИЛ: 

 

    Признать Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

утвержденные решением Совета депутатов Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 02.12.2015 № 12, действующими в 

отношении части территории вновь образованного в соответствии с областным 

законом от 25.05.2017 № 56-з «О преобразовании муниципальных образований 

Ершичского района Смоленской области, об установлении численности и срока 

полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь 

образованных муниципальных образований Ершичского района Смоленской 

области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых 

глав вновь образованных муниципальных образований Ершичского района 

Смоленской области» Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области на переходный период до 31.12.2019 года. 

 
   
 

Председатель Ершичского                        Глава муниципального образования - 

районного Совета депутатов                     Ершичский район Смоленской области 

 

______________В.Е.Абраменков               _________________ К.Н.Серенков 


